АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Город Кедровый»

[bookmark: _GoBack]19.12.2022                                                                                                                                            № 5/33
г.Кедровый

Об утверждении плана работы трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Кедровый»

Рассмотрев проект плана работы трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Кедровый», комиссия

РЕШИЛА:

Утвердить план работы трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Кедровый» с учетом предложений членов трехсторонней комиссии согласно приложению.

Председатель 									             Н.А. Соловьева